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SOBRE
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Movilidad, Medio Ambiente y Seguridad

PROGRAMA

9.30

REGISTRO Y ACREDITACION

RELATOR D. Constantino Mediavilla, Editor de Madridiario

9.40

9.55

10.10

11.10

APERTURA Y BIENVENIDA
D?® Maria José Rallo. Secretaria General de
Transporte, Ministerio de Fomento

EL TRANSPORTE PUBLICO DE MERCANCIAS Y
VIAJEROS POR CARRETERA, ACTOR PRINCIPAL
DE LA TRANSICION ENERGETICA

D. Miguel Angel Ochoa de Chinchetru, Presidente
de la Fundacion Corell

MESA 1: PRODUCCION Y DISTRIBUCION DE
ENERGIA PARA LA MOVILIDAD

REPSOL D. Angel Bautista, Director de Relaciones
Institucionales

ENAGAS D. Fernando Impuesto Nogueras,
Director General de Enagas Emprende.
IBERDROLA D. Carlos Bergera, Responsable de
Relaciones Externas de Smart Mobility

HAM, S.A. D. Antonio Murugé, Director Gerente

PAUSA PARA CAFE

11.40

12.40

13.00 |

13.15

MESA 2: EL COSTE DE LA TRANSFORMACION
ENERGETICA DE LA MOVILIDAD.

E&Y -Evolucién de la Fiscalidad, D. Pedro
Gonzalez-Gaggero, Socio

GANTABI -Big Data -D. Javier Cafestro, Director
MERCEDES BENZ -Transformacién Industrial,

D. Jaime Vazquez, Director de Ventas y Marketing.

UNIVERSIDAD CARLOS Ill -Impacto Econdmico,
D. Alvaro Escribano, Catedratico de Economia

Aplicada

CONFERENCIA: ENERGIA E INDUSTRIA. VISION
EUROPEA.

D. Emiliano Lépez Atxurra, Presidente

de Petronor y Tecnalia

INTERVENCION
D. Raul Blanco Diaz, Secretario General de
Industria y de la Pyme.

CONCLUSIONES Y DESPEDIDA
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